令和 3 年 11 月 26 日

会員 及び 会員保護者 各位

古河あかやまスイミングスクール

観覧席のご利用について

 日頃より、当スクールをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

 現在、感染症拡大対策の為、観覧席は原則として自粛をお願いしておりますが、全国的に

落ち着いて来ている状況にあることから下記の要領で段階的に再開いたします。

 しかしながら、完全収束したということではなく、第６波の心配も拭えません。ご利用さ

れる際はくれぐれも下記の注意点にご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

再開方法  ステップ① 令和 3 年 12 月 1 日から令和 4 年 1 月 31 日までは、

             小学 1・3・5 年生の保護者様は観覧を可とします。

      ステップ② 令和 4 年 2 月 1 日から令和 4 年 3 月 31 日までは、

            小学 2・4・6 年生及び中高生の保護者様は観覧を可とします。

      ステップ③ 令和 4 年 4 月 1 日以降は、今後の状況から判断し改めてご案内

させていただきます。

※ 観覧を希望される際は、来館時に窓口までお申し出ください。

※ 幼児会員・体験保護者様は従来通りの対応をさせていただきます。

注意点  ①密を避けるため、必要最低限のご来館 並びに 来館時は、可能な限り短時間で

のご観覧と時差入館にご協力ください。特に、平日の PM4:50~6:00 コース

及び 土曜日の AM11:00~0:10 コースは利用会員様が多いため混雑が予想さ

れます。

②ご観覧中は、必ずマスクの着用をお願いいたします。

     ③入り口で検温と手指の消毒をお願いいたします。

④喫食はご遠慮ください。水分補給をされる際は、短時間でお願いいたします。

⑤可能な限りソーシャルディスタンスを保ち、私語はご遠慮ください。

⑥お子様お一人につき保護者様もお一人とさせていただきます。

 ( 乳幼児のご兄弟姉妹は可とします。)

⑦第 6 波が深刻な状況と判断した場合は、再度、観覧自粛の要請をさせていただ

きます。                            以上